
%ero«dlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.kaladí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, II de Septiembre de 2 .007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.426/07
RES. D.N 361/07

VISTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAY CONSIDERANDO :

La Res. D.N 335/07 de esta Facultad, mediante la cual se suspenden los Actos de Sorteo
ele Temas y Oposición para la asignatura Mecánica Cuántica;

Que así mismo se solicitó a la Comisión Asesora un nuevo cronograma y la ratificación ó
rectificación de la Comisión Asesora;

Que se cuenta con la información solicitada a fs. 19 vta. de las presentes actuaciones;

POR ELL O y en uso de las atrib uciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACULT AD DE CIE NCIA S EXACTAS
(Ad-Referéndum del Consejo Dir ectivo)

RESUELV E:

ARTICUL O 1º: Deter minar en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente un
nuevo Cronograma para los Actos de Sorteo de Temas y Oposición para laasignatura:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

MECANICA CUANTICA de la Carrera de la Licenciatura en Física-Plan 1997

SORTEO DE TEMAS : Lunes 17 de Septiembre de 2.007 a horas 10,00

- OPOSICION: Miércoles19 de Septiembre de 2.007 a horas 10,00

ARTICUL O 2º : Integrar la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria de la
formay modo que se explicita seguidamente:

Titulares:

Suplente:

Dr. Erico Frigerio
Dr. Víctor Passamai
Msc. Nahuel Salvo

Dr. Miguel Condorí
Dra. Judith Franco

ARTICUL O 3°: Hágase saber a los Integrantes de la Comisión Asesora, al Sr. Postulante y al Dpto.
de Física, publíquese en cartelera y RESÉRVESE.

DDN

NDO YAZLLE
IO CADEMICO

MCI CIENCIAS EXACTAS

J
lnq. NORBERTO ALE.JORO ONIN!

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


